
wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 272d-64dc-a521

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie zwykłe "Green World", Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja
Stowarzyszeń Zwykłych Starosta Powiatowy w Drawsku Pomorskim : 27, Kod pocztowy: 78-520,
Poczta: Złocieniec, Miejscowość: Darskowo, Ulica: -, Numer posesji: 6, Numer lokalu: 1,
Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: drawski, Gmina: Złocieniec, Strona www: , Adres e-
mail: greenworld.amp@op.pl, Numer telefonu: 695 871 385,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Barbara Pawłowska
 
Adres e-mail: barbara.pawlowska71@wp.pl Telefon: 
604231422

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Po raz 3. idziemy "Z Folklorem Pod Rękę"

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.08.2024 Data
zakończenia

30.09.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Przegląd Folklorystyczny "Z Folklorem Pod Rękę" w 2024r. odbędzie się już po raz 3. Ponownie w
miejscowości Darskowo gm. Złocieniec, z której wywodzi się pomysł Przeglądu zainspirowany
zespołem ludowym “Darskowiacy”.

Impreza skierowana jest do mieszkańców powiatu drawskiego oraz społeczności lokalnej w innych
gminach województwa zachodniopomorskiego.
Odbiorców należy wskazać na dwóch poziomach:
- jako widownia Przeglądu,
- jako uczestnicy Przeglądu (zespoły muzyczne).

Przegląd Folklorystyczny zorganizowany zostanie przez członków Stowarzyszenia ”Green World“ w
partnerstwie ze Stowarzyszeniem Uniwersytet Trzeciego Wieku, Stowarzyszenie Nasza Świerczyna,
Związek Emerytów i Rencistów.

Głównym celem projektu jest aktywizacja społeczności lokalnej w zakresie kultury, sztuki, ochrony
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, a także promocja rozwijających sposobów spędzania
wolnego czasu. Osiągnięcie tego celu będzie możliwe dzięki następującym celom szczegółowym:
- popularyzacja i ożywienie tradycji śpiewaczych w społeczności lokalnej/regionalnej poprzez
organizację Przeglądu Folklorystycznego i udział odbiorców w warsztatach edukacyjnych,
folklorystycznych i historycznych,
- promowanie aktywności międzypokoleniowej,
- promowanie pozytywnego wizerunku folkloru w społeczeństwie,
- integrację i edukację międzypokoleniową,
- popularyzowanie twórczych metod spędzania wolnego czasu,
- zacieśnianie więzi między członkami społeczności lokalnej,
- międzypokoleniową wymianę doświadczeń,
- budowanie tożsamości (społecznej, kulturowej, lokalnej),
- budowanie świadomej współpracy między członkami społeczności.

Polacy najchętniej swój czas wolny spędzają przeglądając internet (75%) oraz oglądając telewizję
(66%), jak wynika z badań CBOS, GUS oraz komercyjnych podmiotów (dane na 2018). Te wskaźniki z
pewnością zostały podwyższone przez stan pandemii, która trwała w Polsce i na świecie przez
minione 2 lata. Wyniki badań pokazują, że do najczęstszych aktywności kulturalnych, jakie minimum
jeden raz w ciągu ostatniego roku podejmowali Polacy, należy czytanie książek (48%), udział w
wydarzeniach plenerowych (37%) i seanse kinowe (37%). Co piąty Polak (21%) nie podjął żadnej
aktywności kulturalnych. Najgorsza sytuacja jest w małych miejscowościach, gdzie mieszkańcy mają
ograniczony dostęp do oferty edukacyjno-kulturalnej z powodu braku infrastruktury. Centrum
kultury stanowi najczęściej świetlica wiejska, ew. remiza strażacka czy siedziba KGW. Tym samym
mieszkańcy małych miejscowości stają się odbiorcą defaworyzowanym i wykluczonym z życia
kulturalnego. Wychodząc naprzeciw potrzebom społecznym, kulturalnym, edukacyjnym,
towarzyskim i rozrywkowym, zdecydowaliśmy się zorganizować Przegląd Folklorystyczny dla
mieszkańców pow. drawskiego (jako twórców i odbiorców), którzy mieszkają w dużej odległości od
takich miast jak Szczecin, Koszalin czy Piła.

Poprzez udział Zespołów ludowych w w Przeglądzie będziemy promować twórczość amatorów i
artystów w zróżnicowanym wieku z woj.zachodniopomorskiego, a przede wszystkim aktywność
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społeczności lokalnej.

Zamierzamy pobudzać kreatywność zespołów i kapel , zapraszając do stworzenia na konkurs
całkowicie nowej pieśni ludowej , międzypokoleniowe spotkanie pozwoli na dwukierunkową
wymianę doświadczeń, wzajemne inspirowanie się i chęć eksperymentowania (ze stylem
muzycznym, melodią, słowami, tańcem itd).

Dzięki imprezie zróżnicowanej grupy socjodemograficznej (uczestnicy i odbiorcy przeglądu ) będą
mieć możliwość spotkania się, wspólnego spędzenia czasu, porozmawiania, nawiązania nowych
znajomości i aktywnego spędzania czasu wolnego - wśród ludzi i kultury. Wydarzenie pozwoli na
chwilę oderwać się od szarej rzeczywistości, zapomnieć o problemach, izolacji spowodowaną
sytuacją epidemiczną. Liczymy, że dzięki spotkaniu powstaną nowe partnerstwa - zarówno między
zespołami, jak i aktywnymi podmiotami, a zaproszone organizacje (np.: Stow. UTW) pozyskają
nowych członków.

Festiwal “Z folklorem pod rękę “ II edycja -przeprowadzony będzie w dwóch etapach
poprzedzonych akcją promocyjną.
I etap:
zespoły biorące udział w festiwalu przesyłają do organizatorów na adres e-mail
greenworld.amp@op.pl zgłoszenie z trzema utworami ludowymi , w tym jeden utwór własnego
autorstwa.
Komisja konkursowa w składzie 3-4 muzyków / kulturoznawców / członków Green World dokona
weryfikacji zgłoszeń i zakwalifikuje 10 zespołów do konkursu.
To również czas promocji wydarzenia i jego organizacji (pozyskanie namiotów wystawienniczych,
pozyskanie kolejnych partnerów, potwierdzenie wypożyczenia sceny, nagłośnienia i oświetlenia,
zakup nagród dla laureatów).

II etap:
Podczas Przeglądu Folklorystycznego (main event 17.08.2024 w Darskowie) wyłoniony zostanie
zwycięzca konkursu “Z folklorem pod rękę”. Komisja konkursowa wyłoni laureatów trzech nagród
specjalnych. Pierwsze trzy zespoły zostaną nagrodzone nagrodami finansowymi, statuetkami,
dyplomami.
Wydarzenie zostanie zorganizowane na specjalnie przygotowanym terenie przyległym do świetlicy
wiejskiej w Darskowie . Zostanie wyznaczona strefa festiwalowa z wynajętą sceną, nagłośnieniem
(umowa partnerska ZOK Złocieniec) i miejscami dla zespołów, oraz publiczności . W strefie
festiwalowej będą stoiska KGW, Koło Łowieckie Jeleń .Do atrakcji zaliczyć można występ dzieci
niepełnosprawnych z Oref Gudowo i Toporzyk oraz członkiń Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

Podczas wydarzenia zadbamy również o obecne dzieci , które przybędą na wydarzenia z rodzinami,
zapewniając im wspólną zabawę na zamku dmuchanym połączone z zajęciami animacyjnymi przez
Animatora. Animator będzie uczył dzieci piosenek ludowych oraz dawnych zabaw, z lat ich
dziadków, które już są zapomniane.

Chcemy stworzyć klimatyczne wydarzenie motywujące zróżnicowane grupy do działań kulturalnych.
Np.: mieszkańcy wsi czy aktywni seniorzy po 60 roku życia , często odbierani stereotypowo ,mają
swoje pasje, twórczą osobowość i mogą ciekawie oraz aktywnie żyć w swoich społecznościach . Na
wydarzenie zaproszeni mogą czuć się wszyscy mieszkańcy powiatu drawskiego , oczywiście w innym
wieku, z uwagi na kluczowe znaczenie integracji międzypokoleniowej i budowanie pozytywnego
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wizerunku poprzez popularyzacje regionu.

Festiwal będzie dużą atrakcją kulturalną promującą powiat drawski.
Poprzez umieszczanie informacji o Przeglądzie Folklorystycznym w Darskowie “Z folklorem pod rękę
“`na naszym profilu Facebooka Stowarzyszenie "Green World" | Facebook post wykazuje bardzo
duże zainteresowanie, statystki pokazują zasięg do 5000 odbiorców, sondaże wskazują na dużą
grupę odbiorców i zainteresowanie na obszarze naszego powiatu i nie tylko.

Projekt realizowany będzie w okresie 1.08.- 31.09.2024.

Grupa docelowa
Główną grupą docelową są mieszkańcy powiatu drawskiego a także rzesza sympatyków muzyki
ludowej oraz min. 10 zespołów ludowych. Grupę docelową tworzą też osoby młodsze, ponieważ
zależy nam, aby zróżnicowane grupy spędzały czas również z innymi ludźmi, którzy mogą ich
motywować i mobilizować do działania, pokazać im inny sposób
widzenia świata oraz nauczyć nowych umiejętności i postaw. Liczymy, że w Przeglądzie weźmie
udział min. 200 osób.

Przy realizacji inicjatywy przewidujemy współpracę z organizacjami działającymi na terenie powiatu
drawskiego- LGD (Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim),ZOK Złocieniec , Stowarzyszenie Nasza
Świerczyna ,Uniwersytet Trzeciego Wieku w Złocieńcu ,aby móc dotrzeć do jak największej liczby
odbiorców.

Grupa docelowa będzie mogła śledzić postępy w realizacji Przeglądu oraz relacje z niego na www i
FB wnioskodawcy oraz zaprzyjaźnionych i partnerujących podmiotów.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej
Całość projektu została zaprojektowana tak, aby odpowiedzieć na niżej wymienione potrzeby:
1.chęć aktywizacji zróżnicowanych grup w zakresie kultury:
- z jednej strony ludność będzie występować na scenie, z drugiej natomiast - będą słuchać jako
widownia muzyki ludowej, ale także mogą brać udział w innych elementach aktywizacyjnych, np.:
warsztaty rzemieślnicze czy wyplatania wianków; obserwować rekonstrukcje historyczne - zależy
nam, aby różnymi kanałami zachęcać społeczność lokalną do czynnego i twórczego spędzania czasu,
jako alternatywny dla biernego siedzenia w domu, oglądania tv;
2. chęć integracji i poszerzenie kręgu znajomych: potrzeba ta będzie realizowana po pierwsze dzięki
możliwości spotkania się z różnymi ludźmi na Przeglądzie, po drugie - dzięki czynnemu udziałowi w
nim (warsztaty, rekonstrukcje, biesiada przy ognisku); na deskach Przeglądu przewodzić będzie
wodzirej-animator, który będzie miał za zadanie integrować zgromadzonych; warto zauważyć, że w
Przeglądzie - jako widownia - udział wezmą mieszkańcy powiatu drawskiego, czyli będzie duża
szansa poznać kogoś spoza swojej wsi;
3. dzielenie się doświadczeniami i inspirowanie innych do kultury: podczas Przeglądu ustawione
będą stosika informacyjno-prezentacyjne (dot. działalności kulturalnej, ludowej, historycznej,
rzemieślniczej); seniorzy będą mogli zapoznać się z alternatywnymi sposobami spędzania czasu
wolnego; poszukać czegoś dla siebie; dowiedzieć się czegoś o Uniwersytecie 3. Wieku i innych
stowarzyszeniach działających na obszarze naszego powiatu
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4. chęć relaksu i odpoczynku: jwż.
5. chęć przynależenie do grupy, tworzenie wspólnoty: już samo spotkanie w miłym gronie, z
animatorem, w otoczeniu kultury i muzyki powoduje, że człowiek chce przynależeć do pewnej
grupy, dzielić się z nimi swoimi przemyśleniami i doświadczeniami; liczymy, że dzięki stoiskom
informacyjnym uczestnicy będą chcieli dołączyć do grup zorganizowanych: stowarzyszeń czy grup
warsztatowych (np.: przy domach kultury) działających w naszym powiecie;
6. budowanie tożsamości jednostki i regionu: dzięki nawiązaniu do muzyki ludowej, rzemiosła
ludowego i rekonstrukcji historycznych będziemy budować tożsamość kulturową i społeczną
naszych odbiorców oraz samego regionu; uczestnicy Przeglądu zapoznają się z utworami i strojami
ludowymi z terenu Pomorza Zachodniego, które przez wiele lat należało do innych krajów (np.:
Prus), przez co wydaje się, że nie mamy zbyt wielu korzeni ludyczności polskiej - jest to błędne
myślenie, które zweryfikuje nasz przegląd;
7. podniesienie poczucia własnej wartości: dzięki udziałowi w licznych atrakcjach zróżnicowane
grupy będą mogły podnieść swoją wartość, m.in. dzięki temu, że będą mogli razem śpiewać, grać na
instrumentach, wyplatać wianki czy zająć się pracami rzemieślniczymi/plastycznymi.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)
Celem naszego Stowarzyszenia jest m.in :
Dbałość o zachowanie dziedzictwa kulturowego.
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych i promocja zdrowia w tym propagowanie zdrowego
trybu życia

DOTYCHCZASOWA DZIAŁALNOŚĆ (najważniejsze inicjatywy z 2022-2023r):
1. PRZEGLĄD FOLKLORYSTYCZNY "Z FOLKLOREM POD RĘKĘ" - dofinansowany w ramach:
MIKRODOTACJE, LOKALNE PRZEDSIĘWZIĘCIA FIO w WOJEWÓDZTWIE ZACHODNIOPOMORSKIM
2021-2023" RZĄDOWEGO PROGRAMU FUNDUSZU INICJATYW OBYWATELSKICH NOWEFIO na lata
2021-2030 ; środków Gminy Złocieniec i środków Powiatu Drawskiego. Festiwal miał na celu
upowszechnianie kultury ludowej na obszarze wiejskim, integrację mieszkańców gm. Złocieniec,
wskazanie aktywnych form spędzania wolnego czasu, wspólną zabawę i miłe spędzenia czasu.
Podczas Festiwalu dzieci mogły korzystać ze strefy zabaw.Impreza rozpoczęła się od wspólnego
pochodu przez Darskowo mieszkańców gminy oraz zaproszonych gości. W czasie Festiwalu oprócz
konkursu na najlepszy zespół folk miały miejsce też inne atrakcje: spotkanie z Templariuszami,
spotkanie edukacyjne dot. dzikich ptaków, Na stoiskach informacyjnoedukacyjnych wystawili się
m.in. Nadleśnictwo, KGW, Uniwersytet 3. Wieku, świetlice naszej gminy. Otwarte było stoisko
bezpłatnych badań profilaktycznych. Szacowaliśmy, że nasze wydarzenie zgromadzi widownię
liczącą ok. 300 odbiorców. Jednak w ciągu kilku godzin (13:00 – 20:00) przez naszą miejscowość
przewinęło się ponad 1000 osób (szacujemy ok. 1 200 – 1300).Podsumowaniem wieczoru był
koncert gościa specjalnego, zespołu folklorystycznego Kolej na Łapianki, które przyjechały do nas aż
spod Białegostoku. Efektem realizacji projektu jest także relacja fotograficzna z wydarzenia na
naszym profilu oraz na profilach portali informacyjnych (np.: LokalnyReporter.pl; DSI –Drawskie
Strony Internetowe). Nasza relacja zaliczyła aż to 8 450 odsłon.

2.PROKREACYJNY ŚWIAT ROŚLIN - dofinansowanie w ramach programu: DZIAŁAJ LOKALNIE.
Głównym celem projektu "Prokreacyjny świat roślin" była edukacja społeczności lokalnej z ekologii
poprzez bezpośredni udział w
warsztatach teoretycznych jak i praktycznych z zakresu rozmnażania roślin i zastosowaniu ich w
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środowisku naturalnym.
Osiągnęliśmy ten cel dzięki następującym celom szczegółowym - cele te są komplementarne z tymi,
które zakładamy w ramach realizacji niniejszego projektu:
-integracji społeczności lokalnej,
-upowszechnieniu wiedzy z zakresu ekologii,
-promowaniu wiedzy przekazywanej z dziada pradziada itd.
-promowaniu aktywności mieszkańców małych miejscowości
-integracji i edukacji międzypokoleniową,
-międzypokoleniową wymianę doświadczeń,
-budowaniu tożsamości (społecznej, ekologicznej, lokalnej),
-budowaniu świadomej współpracy między członkami społeczności.
-budowaniu działań mających na celu ochronę środowiska i zapobieganiu dewastacji środowiska,
-budowa przestrzeni zielonych

Oprócz tego w samym 2022r. zrealizowaliśmy ok. 30 małych akcji i inicjatyw dla społeczności
lokalnej: animacje okolicznościowe (dzień dziecka, halloween, mikołajki), zbiórka darów dla
seniorów (np. żywność na święta, pieniądze dla ubogiej seniorki), nasadzenia roślin wraz ze społ.
lokalną, zbiórki rzeczy dla os. potrzebujących (chore dzieci i uchodźcy). W 2023 r. planujemy
kontynuację powyższych działań. Na ten moment mamy już pozyskane dofinansowane 5 000 ze
Społecznika na naukę tańca ludowego "Biała Belgijka".
Będziemy brać udział w naborze programu "Działaj Lokalnie!" na warsztaty ekologiczne - promocję
ekologicznych postaw, rozmnażanie roślin oraz integrację międzypokoleniową mieszkańców
powiatu.

Miejsce realizacji

Miejsce realizacji zadania
Miejscowość Darskowo gm. Złocieniec powiat Drawski ,woj.. Zachodniopomorskie/Projekt zostanie
zrealizowany na terenie dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych: - utwardzony, - bez
schodów i stromizn, - dobrze oświetlony po przez transmisję w SM projekt będzie dostępny dla
osób ze szczególnymi potrzebami .

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Przeprowadzenie II przeglądu
folklorystycznego w Darskowie o
zasięgu regionalnym

1 informacje zawarte w
regionalnych www

udział zespołów ludowych 10 fotorelacja

fotorelacja 1 zdjęcia w naszych kanałach



wniosek wygenerowano w systemie witkac.pl , suma kontrolna: 272d-64dc-a521

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Inicjowanie i prowadzenie działań na rzecz osób starszych poprzez współpracę z jednostkami
samorządu terytorialnego,
Wspieranie inicjatyw społecznych na rzecz osób starszych zapobiegających izolacji i wykluczeniu
społecznemu poprzez integrację ze środowiskiem lokalnym, regionalnym, krajowym i
międzynarodowym oraz tworzenie różnych form współpracy.
Dbałość o zachowanie dziedzictwa kulturowego.
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.
. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych i promocja zdrowia w tym propagowanie zdrowego
trybu życia

Na tych właśnie płaszczyznach koncentrowały się ostatnio nasze działania, np.:
-wsparcie WOŚP,
-świąteczne wsparcie seniorów z terenu naszego sołectwa,
-kiermasze okolicznościowe i zbiórki, uroczystości okolicznościowe,
- sołeckie akcje sprzątania świata z seniorami wraz z nasadzeniami drzew i krzewów itp..

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

KOORDYNATOR PROJEKTU: Anna Makuchowska (przedstawiciel stowarzyszenia Green World) 37 lat
– doświadczenie w działaniach animacyjnych: instruktorka świetlicy wiejskiej, działaczka, członkini
rady sołeckiej w Darskowie, mama 24 na dobę, florystyka, decoupage, tworzenie biżuterii,
opiekunka osób starszych i niepełnosprawnych, społeczniczka. Posiadane pasje: grafika
komputerowa, fotografia, rękodzieło, ekologia; aktywna fundraiserka;

WSPARCIE KOORDYNATORA (ANIMACJA, PROMOCJA, ORGANIZACJA EVENTÓW): Barbara
Pawłowska (członek) 52lat – społecznik, handlowiec, radna gminy Złocieniec, sołtys Kosobud, pasje:
ogrodnictwo, społecznik, dekorator, organizator wydarzeń;

WSPARCIE KOORDYNATORA (ADMINISTRACJA): Joanna Tyszkiewicz - Absolwentka Antropologii
kulturowej ze specjalnością: ukończone podyplomówki z pomocy społecznej i ekonomii społecznej;
doświadczenie w pracy z organizacjami pozarządowymi i JST; opiekunka innowatorów społecznych
w ramach Inkubatora Innowacji Społecznych zorganizowanego na obszarze woj.
zachodniopomorskiego i wielkopolskiego (2017 – 2018); trenerka kompetencji miękkich (I stopień),
edukatorka młodzieżowa; realizuje projekty krajowe i międzynarodowe (w ramach FIO, NCK, NIW,
Fundusz Patriotyczny, Erasmus +, WHO, IOM);

ORGANIZACJA EVENTU, PROMOCJA: Piotr Szocik (członek) 38 lat - mgr inż. Inżynierii środowiska,
zawodowo związany z produkcją wody i oczyszczaniem ścieków, pasje: pszczoły, fotografia,
ekologia;

ORGANIZACJA EVENTU, ANIMACJE, KONTAKT Z PARTNERAMI: Mariola Przybylska (członek) 52lat -
handlowiec, aktywista społeczny, działacz, pasje: ogrodnictwo, literatura, muzyka, taniec, rower,
robótki na drutach.
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WSPARCIE KOORDYNATORA (FINANSE)- Bożena Kłysiak -Księgowość

STOWARZYSZENIE NASZA ŚWIERCZYNA-Stowarzyszenie działa na rzecz lokalnej społeczności
realizując projekty i programy w obszarach, edukacji, sportu, kultury, rozwoju osobistego.
Zajmujemy się także inspirowanie mieszkańców do aktywności społecznej tworząc sąsiedzkie
ogrody, ozdobne miejsca, piękne kwiatowe rabaty, kląby ,nie dawno obchodzili 10lecie. Dbamy o
naszych członków zapewniając im warunki do rozwoju osobistego, budowania poczucia własnej
wartości. Wzmacniamy i rozwijamy nasze kompetencje w działaniu stowarzyszenia. Pomagamy w
budowaniu dobrych relacji między rodzicami a dziećmi prowadząc szkolenia dla rodziców.
Organizujemy wycieczki i obozy pomagające rozwijać zdolności językowe. Działamy także
charytatywnie na rzecz pomocy seniorom, uchodźcom, wspieramy osoby wykluczone i
niepełnosprawne.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby rzeczowe
Zasoby rzeczowe: W ramach projektu będziemy wykorzystywać prywatne urządzenia: laptopy,
drukarki oraz telefony, ponieważ nie posiadam takich urządzeń na stanie Stowarzyszenia. Jako
zasób rzeczowy Stowarzyszenia można traktować fanpage na FB, na którym publikowane będą
wszelkie informacje dot. Projektu.

Zasoby finansowe
Zasoby finansowe: W ramach projektu wykorzystamy wkład własny pozyskany ze zbiórki wśród
członków Stowarzyszenia, a także dotacje pozyskaną już z Urzędu Miasta Złocieniec.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Realizacja głównego wydarzenia – Po
raz 3. idziemy "Z Folklorem Pod Rękę"

5 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 5 000,00 5 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;
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3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Potwierdzenie złożenia oferty. (obligatoryjny - złożony elektronicznie)
2. Dokument potwierdzający status prawny oferenta. (fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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